秋田県由利本荘市議会

令和６年第１回市議会定例会（３月）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

委 員 会 審 査 報 告 書
◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

令和６年２月１６日

由利本荘市議会議長　　長　沼　久　利　　様

１．議案（由利本荘市議会会議規則第１１０条の規定による報告）

議案 47

件　　　　　　　　　　　　　　　名

歳入１０款　地方債

令和５年度由利本荘市一般会計補正予算（第１８号） 原案可決

結　　果

記

　本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、由利本荘市議会会議規則
第１１０条の規定により報告します。

令和６年２月１６日

正　木　修　一
由利本荘市議会総務常任委員長

総 務 常 任 委 員 会 審 査 報 告 書

番　　号

- 1 -

由利本荘市議会議長　　長　沼　久　利　　様

１．議案（由利本荘市議会会議規則第１１０条の規定による報告）

議案 14

議案 47 原案可決

原案可決

結　　果

由利本荘市手数料条例の一部を改正する条例案

件　　　　　　　　　　　　　　　名

記

吉　田　朋　子

歳出３款　繰越明許費３款

令和５年度由利本荘市一般会計補正予算（第１８号）

教 育 民 生 常 任 委 員 会 審 査 報 告 書

番　　号

　本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、由利本荘市議会会議規則
第１１０条の規定により報告します。

令和６年２月１６日

由利本荘市議会教育民生常任委員長

- 2 -

由利本荘市議会議長　　長　沼　久　利　　様

１．議案（由利本荘市議会会議規則第１１０条の規定による報告）

議案 47

結　　果

歳入１５・２１款　歳出６～８款　繰越明許費６款　債務負担行為

令和６年２月１６日

由利本荘市議会産業建設常任委員長
泉　谷　赳　馬

産 業 建 設 常 任 委 員 会 審 査 報 告 書

記

原案可決

件　　　　　　　　　　　　　　　名

令和５年度由利本荘市一般会計補正予算（第１８号）

番　　号

　本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、由利本荘市議会会議規則
第１１０条の規定により報告します。

- 3 -